
  
 

 

 

  

Inbjudan till Nystart för personer med MS, Valjeviken  

 

Vecka 48: 25/11 – 27/11 2024 

 
  

NEURO Förbundet Östergötland har det senaste året varit med och arbetat fram den 

digitala utbildningen Att leva med MS för nydiagnostiserade. 

Det har visat sig nu, precis som tidigare att man gärna vill träffa personer som har MS. Få 

möjlighet att prata med dem som lever med MS sen en längre tid tillbaka. Eller dem som 

inte haft diagnosen längre än mansjälv. Vilka erfarenheter finns och hur ser vardagen ut? 

 

NEURO förbundet Östergötland, är en organisation som jobbar för att personer som 

drabbats av MS ska kunna leva så bra som möjligt, både vad gäller vård, arbetsliv och 

fritid. Vi driver frågor som rätt till rehabilitering, vård, arbete mm. Vi gör verksamhet för 

medlemmar, rehab aktiviteter, kurser/utbildning, föreläsningar och träffar.  

 

Vi hoppas att Du anmäler Dig så vi kan ses och ventilera alla frågar, vi ser gärna att Du har 

en  anhörig med Dig dessa dagar. 

  

  

Kursplats:  

  

Stiftelsen Valjeviken, i Sölvesborg. (En anläggning som stiftats av NEURO 

förbundets länsförbund 1988) 

 

Avresa:  

  

Vi åker tillsammans i en abonnerad buss,  den 25/11 från Norrköping, 

Thapperska kl 07.45 och från Linköping, Fontänen ca kl 08.30, Mjölby 

09.15. 

 

Målgrupp Medlemmar som är nydiagnostiserade med MS de senaste åren 

gärna tillsammans med en anhörig.  

Syfte:   Att lära sig mer om möjligheter till ett aktivt liv med neurologisk diagnos 

att lära känna andra i samma situation.  

Erfarenhetsutbyte mellan deltagare och anhöriga.  

Hur får man ut mest av sin träning?  

Prova på sittgympa, vattengympa, yoga, tillgång till aktiviteter som bad, 

redskap i träningslokal mm 

Hur och vad gör NEURO förbundet och hur är organisationen uppbyggd. 

 

 

 

 

 



 

 

Kostnad:   För medlemmar 800 kr/person och medföljande anhörig som är medlem  

tillsammans i dubbelrum 1.600:-.  

 

Medlem i enkelrum 1.000 kr/person. 

 

För Dig som inte är medlem tillkommer en avgift om 420:-/person, för 

anhörig tillkommer en avgift om 216:-/person. Den avgiften är 

medlemsavgift i vårt förbund tom 2025. Ett prov år – av oss och vår 

organisation! 

 

I avgiften ingår helpension, resa, (mat och logi). 

 

De som deltar i vår kurser måste vara medlemmar bla för att vara 

försäkrad och för att vår organisation får medel från region Östergötland 

för att göra verksamhet för våra medlemmar, tex denna kursen. 

 

Avgiften betalas till NEURO Förbundet Östergötlands Bankgiro 865 – 

7504, så snart  vi återkopplat om Din anmälan. Vid sjukdom, med giltigt 

sjukintyg återfår avgift över 1.000:-. Anmälan är bindande.  

 

Assistenter:   3.200 kr/assistent, mat, logi och enkel rum samt resa till och från 

Valjeviken ingår.  

  

  

Avgiften insättes på NEURO Förbundet Östergötlands Bankgiro 865 – 

7504 så snart vi återkopplat. Vid sjukdom; med giltigt sjukintyg återfås 

avgift utom 1.000 kr.  

 

OBS: tips:  

  

Du kan erhålla ersättning för förlorad arbetsinkomst om Du kan visa upp 

att Du tagit tjänstledigt från jobbet de berörda dagarna.  

 

Anmälan:  På bifogad blankett snarast till vårt kansli/scanna så Du säkert kommer 

med. Ev överblivna platser kan bokas så länge det finns platser kvar.   

    

  NEURO Förbundet Östergötland  eller: ostergotland@neuro.se 

  Gamla Övägen 23  

  

  

603 79 Norrköping  

 Frågor:                    Till kansliet 011 – 16 99 97   eller: ostergotland@neuro.se 

 

 

 

 VÄLKOMMEN MED DIN ANMÄLAN! 
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